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2SC2414 [ISC] 

isc Silicon NPN Power Transistor; ISC的硅NPN功率晶体管



 

  

  
    	 	 
	元器件型号：	 2SC2414
	生产厂家：	
	    INCHANGE SEMICONDUCTOR COMPANY LIMITED
      
	描述和应用：	isc Silicon NPN Power Transistor
ISC的硅NPN功率晶体管
 晶体 晶体管
	PDF文件：	总2页 (文件大小：192K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件 
	型号参数：2SC2414参数
	是否Rohs认证	  不符合
	生命周期	Obsolete
	IHS 制造商	PANASONIC CORP
	包装说明	,
	Reach Compliance Code	unknown
	风险等级	5.69
	最大集电极电流 (IC)	10 A
	配置	Single
	JESD-609代码	e0
	最高工作温度	140  °C
	极性/信道类型	NPN
	最大功率耗散 (Abs)	100 W
	子类别	Other Transistors
	表面贴装	NO
	端子面层	Tin/Lead (Sn/Pb)
	Base Number Matches	1


	202164B
	2SC3466
	0473065001
	251005B
	203627B
	0483077012
	1N3879
	1N3880
	1N3881
	1N3882
	1N3883
	1N3889
	1N3890
	1N3891
	1N3892
	1N3893
	12FL
	16FL
	12A
	12D
	2SB633
	202549B
	260101B
	2SB649A
	2SB649
	2SB1655
	252004B
	250506B
	2SD904
	0483077022
	0395433006
	395433006
	395433010
	395433012
	2SC5895
	395433002
	395433008
	0395433002
	0395433008
	0395433010
	0395433012
	10029364-111TRLF
	10029364
	10029364-001LF
	10029364-001TRLF
	10029364-002LF
	0896FB15A0100
	14050Q9-101J-RC
	14050Q9-101K-RC
	14050Q9-101M-RC
	14050Q9-101Z-RC
	14050Z2-101C-RC
	14050Z2-101D-RC
	14050Z2-101J-RC
	14050Z2-101K-RC
	14050Z2-101M-RC
	14050Z2-101Z-RC
	14050Z5-101C-RC
	14050Z5-101D-RC
	14050Z5-101J-RC
	14050Z5-101K-RC
	14050Z5-101M-RC
	14050Z5-101Z-RC
	14050Z9-101C-RC
	14050Z9-101D-RC
	14050Z9-101J-RC
	14050Z9-101K-RC
	14050Z9-101M-RC
	14050Z9-101Z-RC
	14050P2-101C-RC
	14050P2-101D-RC
	14050P2-101J-RC
	14050P2-101K-RC
	14050P2-101M-RC
	14050P2-101Z-RC
	14050P5-101C-RC
	14050P5-101D-RC
	14050P5-101J-RC
	14050P5-101K-RC
	14050P5-101M-RC
	14050P5-101Z-RC
	14050P9-101C-RC
	14050P9-101D-RC
	14050P9-101J-RC
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	14050P9-101M-RC
	14050P9-101Z-RC
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	14050Q2-101K-RC
	14050Q2-101M-RC
	14050Q2-101Z-RC
	14050Q5-101C-RC
	14050Q5-101D-RC
	14050Q5-101J-RC
	14050Q5-101K-RC
	14050Q5-101M-RC
	14050Q5-101Z-RC
	14050Q9-101C-RC
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